САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 7

« 13 »  сентября  2019 г.

Об избрании заместителя главы муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя

Муниципального Совета,- главы Местной Администрации

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пороховые

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии об избрании заместителя главы

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального

Совета,- главы Местной Администрации.

2. Избрать заместителем главы муниципального образования, исполняющего полномочия

председателя Муниципального Совета,- главы Местной Администрации Астанину С.И.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному

опубликованию.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета, -

глава Местной Администрации                                                                        В.А. Литвинов